
2023年第四批、第五批死缓无期法院裁定减刑假释结果公示（裁定榜）

单位：广东省从化监狱 送达日期：2024.7.17

序号 编号 姓名 裁定日期 裁定类型 法院裁定幅度

1 4404038940 陈立文 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

2 4404038830 陈水满 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

3 4404048712 范双林 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

4 4404038408 苟育林 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

5 4404047899 何国庆 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

6 4404042254 何家其 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

7 4404037620 何其秋 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

8 4404038832 洪水道 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

9 4404038880 胡水深 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

10 4404035626 胡文明 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

11 4404047555 黄建丰 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

12 4404046520 黄乐乐 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

13 4404052114 刘靖 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

14 4404052115 卢汉泽 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

15 4404048303 欧阳文强 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

16 4404045850 谭皓阳 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

17 4404048713 唐超 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

18 4404048715 王陈燕 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

19 4404047786 巫祖均 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

20 4404045688 吴国宽 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

21 4404045503 谢丁林 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

22 4404043157 徐畅式 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

23 4404039559 杨政斌 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

24 4404036758 杨志金 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

25 4404037546 余辉 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

26 4404040781 翟振发 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

27 4404046892 张清文 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

28 4404037639 郑贻强 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

29 4404042720 周德良 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十二年，剥夺政治权利改为十年

30 4404048714 周卫平 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变

31 4404038112 朱蓬蕙 2024年6月13日 减刑 减为有期徒刑二十五年，剥夺政治权利改为十年

32 4404046891 朱元建 2024年6月13日 减刑 减为无期徒刑，剥夺政治权利终身不变


